El SlabHeat Cable es un cable de calefacción completo que consiste en un cable
de calefacción de resistencia en serie y un cable de alimentación único
que facilita un punto de conexión único. No se puede cortar el cable de
calefacción para que encaje.
SlabHeat™
Cable de calefacción eléctrica para interiores
Para aplicaciones residenciales y comerciales
Nombre del trabajo  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––  Contratista  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

a centro
15 W/pie2
6" de centro
a centro
10 W/pie2
Longitud
del cable
(pies)
Consumo
en
amperios
Ohmios
SH15120050 50 75 146 6,3 16-21
SH15120066 66 98 193 8,3 11-15
SH15120082 82 122 241 10,3 9-12
SH15120100 100 149 294 12,5 7-10
SH15120114 114 170 336 14,3 6-9
Modelo 4" de centro
a centro
15 W/pie2
6" de centro
a centro
10 W/pie2
Longitud del
cable (pies)
Consumo
en
amperios
Ohmios
SH15240100 100 149 294 6,3 33-41
SH15240132 132 196 388 8,3 23-30
SH15240164 164 243 483 10,3 18-23
SH15140200 200 297 590 12,5 15-20
SH15240228 228 339 673 14,3 13-17
Los terminales eléctricos de SlabHeat hacen la transición desde la losa al
control o la caja de conexión eléctrica a través del conducto.
Cable de calefacción
Hormigón